Общественная палата
Березовского городского округа

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2022                                                                                                                 № 12

О    выдвижении ООО «Березовский рудник» на
конкурс по присвоению общественного статуса
Свердловской области «Достояние Среднего Урала»

На основании Положения об Общественной палате Березовского городского округа, утвержденного постановлением администрации Березовского городского округа от 31.03.2010 №108, в редакции от 05.02.2019 №2, Регламента Общественной палаты Общественная палата Березовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию Галлямова Р.Р. принять к сведению.
2. Ходатайствовать о выдвижении ООО «Березовский рудник» на конкурс по присвоению общественного статуса Свердловской области «Достояние Среднего Урала».
3. Подготовить пакет документов в соответствии с Положением о порядке проведения ежегодного конкурса по присвоению общественного статуса Свердловской области «Достояние Среднего Урала».
4. Разместить данное решение на официальном сайте «Березовский.рф».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Общественной палаты Березовского городского  округа Галлямова Р.Р.

Председатель Общественной палаты
[bookmark: _GoBack]Березовского городского округа                                                             М.Д. Дорохина